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Fencers (structured order - 106)

Name and first name Ranking Club Country Date of birth PFA licence

PRIBICH Anna BREST BLR

PRIBICH Maria BREST BLR

PLIONKINA Yelizaveta KIDS FENCE BLR 2004

TSURSKAYA Aliaksandra KIDS FENCE BLR 2003

ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR 2006

ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR MINSK BLR 2004

KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2004

STEPANOVA Eva 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2003

SOLTYSOVA Berta FC KARLIN CZE 2004

HAVLINOVA Tereza SC PRAHA CZE 2003

BRANDNEROVA Adela TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 2003

HAVRDOVA Eliska TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 2005

VAISOVA Klaudie TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 2003

SUMMERS Isabella REDHILL AND REIGATE FENCING CLUBGBR 2003

ZENS Anna FECHTERRING HOCHWALD WADERNGER 2003

COUROUBLE Joelle LTV 61 LUDENSCHEID GER 2004

HIRSCHLER Erin LTV 61 LUDENSCHEID GER 2003

RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD GER 2003

PETERSEN Jara Sophie SV EINHEIT ALTENBURG GER 2003

AGMON NACHT Ruti HAPOEL KFAR SABA ISR 2003

KRIAUCIUNAITE Gerda SM GAJA LTU 2003

CHMIELORZ Maria AKS MIKOŁÓW POL 2003-10-30 03103001

FARBICKA Hanna 279 AKS MIKOŁÓW POL 2003-05-16 03051602

MUSZER Marta AKS MIKOŁÓW POL 2003-09-05 03090501

ŁAPKIEWICZ Julia 60 AZS AWF WARSZAWA POL 2003-07-29 03072902

CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-26 04082601

DROBIŃSKA Hanna AZS AWF WROCŁAW POL 2003-10-13 03101300

MAJEWSKA Karolina 77 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 2003-07-11 03071101

NOWICKA Julia 53 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 2003-01-29 03012902

CHYTROWSKA Maria 20 BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-02-27 03022700

LUDWICZAK Alicja 74 BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-05-01 03050100

MICHALSKA Matylda BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-05-11 03051100

MURY Julia 33 BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-06-26 03062600

NOWAK Zuzanna 71 BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-10-02 03100201

STĘPIŃSKA Michalina 25 BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-03-20 03032002

STĘPIŃSKA Wiktoria 50 BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-03-20 03032001

ADAMSKA Martyna 263 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2004-08-13 04081300

OPOŃ Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 2004-10-03 04100300

BŁAŻEWICZ Maja 40 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-16 03121600

HAŁADUDA Maja 30 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-24 03122400

NIZIO Aniela 57 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082901

SABALSKA Ewelina 27 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-04 03040400

BUGLEWICZ Agata 286 MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-08-01 03080100

KOBIERECKA Maja 273 MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-01-22 04012201

KORKUS Emilia 270 MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-09-30 04093000

TROJANOWSKA Julia 278 MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-08-29 03082903

TUTAK Alina 276 MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-02-18 03021801



Challenge Wratislavia Wrocław, 2014-03-27

Copyright (C) Challenge Wratislavia

Name and first name Ranking Club Country Date of birth PFA licence

WIECZOREK Anna 90 MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-05-20 03052002

ŚWIĄTKIEWICZ Magdalena MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-09-16 04091600

BUDZYŃ Maja 37 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2003-04-10 03041000

JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-09-21 04092100

MAJGIER Bernadeta 26 PIAST GLIWICE POL 2003-06-19 03061901

MAJGIER Klara 18 PIAST GLIWICE POL 2003-06-19 03061900

FRYSTACKA Patrycja 46 RMKS RYBNIK POL 2003-11-01 03110100

KLASIK Alicja 203 RMKS RYBNIK POL 2004-02-14 04021400

KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 2004-10-13 04101300

ZGRYŹNIAK Kinga 36 RMKS RYBNIK POL 2003-06-22 03062201

MICHALCZYK Marta SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2004-08-30 04083000

HERBUT Gabriela 7 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2003-03-01 03030100

JAKUBOWICZ Nikola UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 2003-07-27 03072701

KUNYSZ Zofia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 2004-01-05 04010501

MIZERSKA Natalia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 2003-11-14 03111400

BOLEWICZ Zuzanna 67 UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-01-04 03010400

KOZIKOWSKA Marta UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-02-05 04020500

NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-10-22 04102200

TOMASZEWSKA Natalia 55 UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-10-18 03101800

OSTROWSKA Alicja 58 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2003-08-06 03080600

ROSKOSZ Anna 63 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2003-12-08 03120800

TATOJ Anna 258 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-06-14 04061400

JAWORSKA Alicja 81 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-09-05 03090500

NIEWADZI Zofia UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2005-03-24 05032400

PERDJON Hanna 100 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-07-30 03073001

DENES Martyna 87 UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-11-07 03110700

KACZMAREK Wiktoria UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-09-24 03092404

PIETRZAK Julia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-09-04 03090401

ŁUKOWSKA Oliwia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-05-01 03050101

RUP Sonia 265 UKS START OPOLE POL 2005-12-06 05120600

ZAREK Zuzanna UKS START OPOLE POL 2005-01-01 05010100

BRZEZINKA Agata UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-01-10 03011002

GOŁĘBIOWSKA Daria 275 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-06-02 03060202

KOTULSKA Agata 51 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-10-22 03102201

KOŁODZIEJ Emilia 104 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-02-13 03021301

KRAUSE Marta 59 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-12-08 03120801

MAŃKA Natalia UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-06-10 03061000

OSADNIK Maja 222 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2004-03-27 04032700

PAKULSKA Agnieszka 237 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2004-04-23 04042301

ANTCZAK Tatiana WARSZAWIANKA POL 2003-12-03 03120302

JANISZEWSKA Aleksandra WARSZAWIANKA POL 2003-12-05 03120500

SZYMANOWSKA Karolina 96 WARSZAWIANKA POL 2003-10-02 03100202

MIESZAŁA Wiktoria 23 WARTA ŚREM POL 2003-01-15 03011500

MALINOWSKA Kornelia 47 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2003-10-10 03101000

KUZIAEVA Kamilla CLUB START RUS 2003

LYSIUK Ianina CLUB START RUS 2003

MILIUTINA Aleksandra CLUB START RUS 2003

HABODASZOVA Simona AKADEMIA SERMU SVK 2003

JANKOVICOVA Tinka AKADEMIA SERMU SVK 2004
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LEVKANICOVA Katarina AKADEMIA SERMU SVK 2003

BAHSI Ela ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2003

MAZUR Yeva KFC KHMELNITSKIY FENCING CLUBUKR 2003

MUKOID Yulia KIEV UKR 2003

ROBENKO Valeriia KIEV UKR 2003

MATVIYCHUK Mariya SPORT SCHOOL NO2 UKR 2003

MATVIYCHUK Sofiya SPORT SCHOOL NO2 UKR 2003

TOLMACHOVA Olga SPORT SCHOOL NO2 UKR 2003

AGAMIAN Ieva UNIFEHT UKR 2005

MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR 2004
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Poules
Poule no 1

V/M ind. HS ranking

LYSIUK Ianina CLUB START RUS 0 V 2 V V V 4/6 3 18 4

MICHALCZYK Marta SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V V V V V 1 5/6 11 21 1

KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 0 2 V 3 V 2 2/6 -7 15 5

HERBUT Gabriela SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V 3 3 V V V 4/6 8 22 2

MATVIYCHUK Sofiya SPORT SCHOOL NO2 UKR 3 1 V 1 V 1 2/6 -8 14 6

KOŁODZIEJ Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 0 3 2 3 1 0/6 -14 10 7

PERDJON Hanna UKS MDK OLIMP LUBIN POL 3 V V 1 V V 4/6 7 20 3

Poule no 2

V/M ind. HS ranking

SZYMANOWSKA Karolina WARSZAWIANKA POL 2 3 V 3 0 V 2/6 -3 16 5

MATVIYCHUK Mariya SPORT SCHOOL NO2 UKR V 1 V 1 2 V 3/6 -1 16 4

HIRSCHLER Erin LTV 61 LUDENSCHEID GER V V 2 3 1 1 2/6 -5 15 6

CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 1 1 V 2 3 0 1/6 -11 11 7

JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V 0 0 4/6 -1 16 3

KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL V V V V V 3 5/6 13 23 1

MAJGIER Klara PIAST GLIWICE POL 2 2 V V V V 4/6 8 20 2

Poule no 3

V/M ind. HS ranking

TOLMACHOVA Olga SPORT SCHOOL NO2 UKR V V 2 V3 V V3 5/6 9 20 1

CHMIELORZ Maria AKS MIKOŁÓW POL 0 V 2 0 V 1 2/6 -9 11 6

WIECZOREK Anna MUSZKIETER GLIWICE POL 3 2 V 1 V 0 2/6 -4 14 5

CHYTROWSKA Maria BUDOWLANI TORUŃ POL V V 2 2 V V 4/6 7 20 3

OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2 V V2 V3 V V 5/6 9 19 2

MAŃKA Natalia UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 2 3 1 1 1 0/6 -16 8 7

SUMMERS Isabella REDHILL AND REIGATE FENCING CLUBGBR 2 V V3 1 3 V 3/6 4 17 4

Poule no 4

V/M ind. HS ranking

BAHSI Ela ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR V V 2 3 V 3 3/6 1 20 4

NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 3 V3 1 0 1 0 1/6 -14 8 6

DENES Martyna UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 3 2 0 0 0 1 0/6 -17 6 7

PAKULSKA Agnieszka UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V V V 2 V 1 4/6 7 19 3

MAZUR Yeva KFC KHMELNITSKIY FENCING CLUBUKR V V V V V V 6/6 15 24 1

BRZEZINKA Agata UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 V V 1 1 0 2/6 -6 11 5

MIESZAŁA Wiktoria WARTA ŚREM POL V V V V 3 V 5/6 14 23 2

Poule no 5

V/M ind. HS ranking

MUKOID Yulia KIEV UKR V V V V V V 6/6 16 24 1

TATOJ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2 V V V V3 V3 5/6 11 20 2

JANISZEWSKA Aleksandra WARSZAWIANKA POL 0 1 V 3 3 3 1/6 -9 14 7

JAWORSKA Alicja UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1 2 3 V V V 3/6 -1 18 3

PRIBICH Maria BREST BLR 2 0 V 3 3 V 2/6 -6 16 5

STĘPIŃSKA Michalina BUDOWLANI TORUŃ POL 0 1 V 1 V V 3/6 -5 14 4

ŁUKOWSKA Oliwia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 3 1 V 3 3 2 1/6 -6 16 6
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Poule no 6

V/M ind. HS ranking

MAJEWSKA Karolina AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ POL V V 3 V V 2 4/6 8 21 3

PIETRZAK Julia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1 1 3 V V 3 2/6 -5 16 5

MAJGIER Bernadeta PIAST GLIWICE POL 2 V V V3 V V 5/6 13 21 1

ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL V V 1 V V V 5/6 4 21 2

MICHALSKA Matylda BUDOWLANI TORUŃ POL 0 2 0 2 2 0 0/6 -17 6 7

KRIAUCIUNAITE Gerda SM GAJA LTU 3 3 0 2 V 1 1/6 -9 13 6

PRIBICH Anna BREST BLR V3 V 2 3 V V 4/6 6 20 4

Poule no 7

V/M ind. HS ranking

HAVRDOVA Eliska TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 1 V 1 3 V2 2/5 -1 11 4

SABALSKA Ewelina MKS KUSY SZCZECIN POL V3 V V V V 5/5 13 19 1

LUDWICZAK Alicja BUDOWLANI TORUŃ POL 0 2 3 2 1 0/5 -12 8 6

KUNYSZ Zofia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL V 1 V 3 V 3/5 2 16 2

PETERSEN Jara Sophie SV EINHEIT ALTENBURG GER V 1 V V 3 3/5 0 16 3

RUP Sonia UKS START OPOLE POL 1 1 V 2 V 2/5 -2 12 5

Poule no 8

V/M ind. HS ranking

NOWAK Zuzanna BUDOWLANI TORUŃ POL 2 1 3 V 2 1/5 -5 12 5

MUSZER Marta AKS MIKOŁÓW POL V3 2 1 2 0 1/5 -10 8 6

ROBENKO Valeriia KIEV UKR V V V 2 V 4/5 9 18 1

HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL V V 2 3 V 3/5 3 17 3

KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 3 V V V V 4/5 6 19 2

RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD GER V3 V 0 2 2 2/5 -3 11 4

Poule no 9

V/M ind. HS ranking

MILIUTINA Aleksandra CLUB START RUS 3 V 0 2 V 2/5 -3 13 4

KACZMAREK Wiktoria UKS ORLĘTA WROCŁAW POL V V3 1 2 V 3/5 0 14 3

KOBIERECKA Maja MUSZKIETER GLIWICE POL 2 1 3 V 2 1/5 -6 12 6

HAVLINOVA Tereza SC PRAHA CZE V V V 1 V 4/5 6 17 2

MURY Julia BUDOWLANI TORUŃ POL V V 3 V V 4/5 8 19 1

BOLEWICZ Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2 2 V 3 2 1/5 -5 13 5

Poule no 10

V/M ind. HS ranking

MIZERSKA Natalia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 3 V 0 0 2 1/5 -8 9 6

ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL V V 0 V V3 4/5 2 15 2

GOŁĘBIOWSKA Daria UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 3 0 V V 2/5 -6 12 5

ZENS Anna FECHTERRING HOCHWALD WADERNGER V V V V 3 4/5 15 19 1

AGMON NACHT Ruti HAPOEL KFAR SABA ISR V 1 3 0 V 2/5 -2 12 4

ROSKOSZ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V 2 3 V 2 2/5 -1 15 3
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Poule no 11

V/M ind. HS ranking

ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR MINSK BLR 3 1 2 V 3 1/5 -6 13 5

ŁAPKIEWICZ Julia AZS AWF WARSZAWA POL V 2 V V V 4/5 7 18 1

TUTAK Alina MUSZKIETER GLIWICE POL V V3 V V 2 4/5 5 17 3

MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR V 3 2 V 2 2/5 -1 15 4

OPOŃ Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 3 0 3 2 1 0/5 -11 9 6

BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 2 V V V 4/5 6 18 2

Poule no 12

V/M ind. HS ranking

BŁAŻEWICZ Maja MKS KUSY SZCZECIN POL V V 3 V3 V V3 5/6 10 21 1

BRANDNEROVA Adela TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 3 V 1 V V V 4/6 5 20 2

NIEWADZI Zofia UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1 2 V V3 3 3 2/6 -3 16 5

KUZIAEVA Kamilla CLUB START RUS V V 1 3 V2 V 4/6 3 18 3

KRAUSE Marta UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 3 2 V V V 3/6 3 19 4

PLIONKINA Yelizaveta KIDS FENCE BLR 0 2 V 1 0 2 1/6 -12 9 7

TROJANOWSKA Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 1 0 V 2 3 V 2/6 -6 14 6

Poule no 13

V/M ind. HS ranking

ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR V V 3 V 2 3/5 0 17 4

OSTROWSKA Alicja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 3 V3 3 V1 V 3/5 2 14 3

KOZIKOWSKA Marta UKS GRYFEK SZCZECIN POL 3 2 0 V 1 1/5 -7 10 5

FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL V V V V V 5/5 10 20 1

FARBICKA Hanna AKS MIKOŁÓW POL 3 0 2 1 1 0/5 -10 7 6

SOLTYSOVA Berta FC KARLIN CZE V 2 V 3 V 3/5 5 17 2

Poule no 14

V/M ind. HS ranking

BUGLEWICZ Agata MUSZKIETER GLIWICE POL 1 1 1 0 1 3 0/6 -17 7 7

NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 V V V V 5/6 11 22 3

TSURSKAYA Aliaksandra KIDS FENCE BLR V V3 2 V V V 5/6 12 21 2

STEPANOVA Eva 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE V 3 V V V V 5/6 12 23 1

MALINOWSKA Kornelia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 2 1 3 V V 3/6 2 18 4

ZAREK Zuzanna UKS START OPOLE POL V 1 1 1 2 V 2/6 -4 13 5

JANKOVICOVA Tinka AKADEMIA SERMU SVK V 1 0 0 2 0 1/6 -16 7 6

Poule no 15

V/M ind. HS ranking

LEVKANICOVA Katarina AKADEMIA SERMU SVK 3 V 0 V V 3 3/6 3 18 3

COUROUBLE Joelle LTV 61 LUDENSCHEID GER V V V V V 2 5/6 8 22 2

KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 0 3 V 0 3 2 1/6 -11 12 7

STĘPIŃSKA Wiktoria BUDOWLANI TORUŃ POL V 1 3 3 3 1 1/6 -2 15 6

ANTCZAK Tatiana WARSZAWIANKA POL 3 2 V V 3 3 2/6 0 19 5

ŚWIĄTKIEWICZ Magdalena MUSZKIETER GLIWICE POL 0 2 V V V 3 3/6 -4 17 4

TOMASZEWSKA Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL V V3 V V1 V V 6/6 6 20 1
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Poule no 16

V/M ind. HS ranking

VAISOVA Klaudie TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 1 V 0 V3 V V2 4/6 4 14 3

DROBIŃSKA Hanna AZS AWF WROCŁAW POL V 0 V2 V3 V2 V3 5/6 7 14 1

AGAMIAN Ieva UNIFEHT UKR 0 V V1 1 V1 2 3/6 -3 9 5

NOWICKA Julia AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ POL V 0 0 V V V 4/6 6 16 2

KOTULSKA Agata UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 2 V 2 V V3 3/6 1 16 4

JAKUBOWICZ Nikola UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 1 0 1 2 2 V 1/6 -8 10 7

HABODASZOVA Simona AKADEMIA SERMU SVK 0 0 V3 3 2 3 1/6 -7 11 6
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Ranking

Ranking Name and first name Club CountryV/M ind. HS Group

1 MUKOID Yulia KIEV UKR 1.000 16 24 qualifier

2 MAZUR Yeva KFC KHMELNITSKIY FENCING CLUBUKR 1.000 15 24 qualifier

3 SABALSKA Ewelina MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 13 19 qualifier

4 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL 1.000 10 20 qualifier

5 TOMASZEWSKA Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1.000 6 20 qualifier

6 MIESZAŁA Wiktoria WARTA ŚREM POL 0.833 14 23 qualifier

7 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 0.833 13 23 qualifier

8 MAJGIER Bernadeta PIAST GLIWICE POL 0.833 13 21 qualifier

9 STEPANOVA Eva 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 0.833 12 23 qualifier

10 TSURSKAYA Aliaksandra KIDS FENCE BLR 0.833 12 21 qualifier

11 NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 11 22 qualifier

12 MICHALCZYK Marta SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.833 11 21 qualifier

13 TATOJ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.833 11 20 qualifier

14 BŁAŻEWICZ Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 10 21 qualifier

15 TOLMACHOVA Olga SPORT SCHOOL NO2 UKR 0.833 9 20 qualifier

16 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.833 9 19 qualifier

17 COUROUBLE Joelle LTV 61 LUDENSCHEID GER 0.833 8 22 qualifier

18 DROBIŃSKA Hanna AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 7 14 qualifier

19 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.833 4 21 qualifier

20 ZENS Anna FECHTERRING HOCHWALD WADERNGER 0.800 15 19 qualifier

21 ROBENKO Valeriia KIEV UKR 0.800 9 18 qualifier

22 MURY Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 8 19 qualifier

23 ŁAPKIEWICZ Julia AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 7 18 qualifier

24 KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 6 19 qualifier

25 BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 6 18 qualifier

26 HAVLINOVA Tereza SC PRAHA CZE 0.800 6 17 qualifier

27 TUTAK Alina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 5 17 qualifier

28 ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL 0.800 2 15 qualifier

29 HERBUT Gabriela SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.667 8 22 qualifier

30 MAJEWSKA Karolina AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 0.667 8 21 qualifier

31 MAJGIER Klara PIAST GLIWICE POL 0.667 8 20 qualifier

32 CHYTROWSKA Maria BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 7 20 qualifier

32 PERDJON Hanna UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.667 7 20 qualifier

34 PAKULSKA Agnieszka UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.667 7 19 qualifier

35 PRIBICH Anna BREST BLR 0.667 6 20 qualifier

36 NOWICKA Julia AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 0.667 6 16 qualifier

37 BRANDNEROVA Adela TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 0.667 5 20 qualifier

38 VAISOVA Klaudie TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 0.667 4 14 qualifier

39 KUZIAEVA Kamilla CLUB START RUS 0.667 3 18 qualifier

39 LYSIUK Ianina CLUB START RUS 0.667 3 18 qualifier

41 JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.667 -1 16 qualifier

42 SOLTYSOVA Berta FC KARLIN CZE 0.600 5 17 qualifier

43 HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 3 17 qualifier

44 KUNYSZ Zofia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 0.600 2 16 qualifier

45 OSTROWSKA Alicja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 2 14 qualifier

46 ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR 0.600 0 17 qualifier

47 PETERSEN Jara Sophie SV EINHEIT ALTENBURG GER 0.600 0 16 qualifier
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48 KACZMAREK Wiktoria UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.600 0 14 qualifier

49 SUMMERS Isabella REDHILL AND REIGATE FENCING CLUBGBR 0.500 4 17 qualifier

50 KRAUSE Marta UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 3 19 qualifier

51 LEVKANICOVA Katarina AKADEMIA SERMU SVK 0.500 3 18 qualifier

52 MALINOWSKA Kornelia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.500 2 18 qualifier

53 BAHSI Ela ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.500 1 20 qualifier

54 KOTULSKA Agata UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 1 16 qualifier

55 JAWORSKA Alicja UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.500 -1 18 qualifier

56 MATVIYCHUK Mariya SPORT SCHOOL NO2 UKR 0.500 -1 16 qualifier

57 AGAMIAN Ieva UNIFEHT UKR 0.500 -3 9 qualifier

58 ŚWIĄTKIEWICZ Magdalena MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 -4 17 qualifier

59 STĘPIŃSKA Michalina BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 -5 14 qualifier

60 MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR 0.400 -1 15 qualifier

60 ROSKOSZ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.400 -1 15 qualifier

62 HAVRDOVA Eliska TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 0.400 -1 11 qualifier

63 AGMON NACHT Ruti HAPOEL KFAR SABA ISR 0.400 -2 12 qualifier

63 RUP Sonia UKS START OPOLE POL 0.400 -2 12 qualifier

65 MILIUTINA Aleksandra CLUB START RUS 0.400 -3 13 qualifier

66 RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD GER 0.400 -3 11 qualifier

67 GOŁĘBIOWSKA Daria UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -6 12 qualifier

68 ANTCZAK Tatiana WARSZAWIANKA POL 0.333 0 19 qualifier

69 NIEWADZI Zofia UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.333 -3 16 qualifier

69 SZYMANOWSKA Karolina WARSZAWIANKA POL 0.333 -3 16 qualifier

71 WIECZOREK Anna MUSZKIETER GLIWICE POL 0.333 -4 14 qualifier

72 ZAREK Zuzanna UKS START OPOLE POL 0.333 -4 13 qualifier

73 PIETRZAK Julia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.333 -5 16 qualifier

74 HIRSCHLER Erin LTV 61 LUDENSCHEID GER 0.333 -5 15 qualifier

75 PRIBICH Maria BREST BLR 0.333 -6 16 eliminated

76 TROJANOWSKA Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.333 -6 14 eliminated

77 BRZEZINKA Agata UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -6 11 eliminated

78 KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 0.333 -7 15 eliminated

79 MATVIYCHUK Sofiya SPORT SCHOOL NO2 UKR 0.333 -8 14 eliminated

80 CHMIELORZ Maria AKS MIKOŁÓW POL 0.333 -9 11 eliminated

81 BOLEWICZ Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.200 -5 13 eliminated

82 NOWAK Zuzanna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.200 -5 12 eliminated

83 ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR MINSK BLR 0.200 -6 13 eliminated

84 KOBIERECKA Maja MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -6 12 eliminated

85 KOZIKOWSKA Marta UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.200 -7 10 eliminated

86 MIZERSKA Natalia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 0.200 -8 9 eliminated

87 MUSZER Marta AKS MIKOŁÓW POL 0.200 -10 8 eliminated

88 STĘPIŃSKA Wiktoria BUDOWLANI TORUŃ POL 0.167 -2 15 eliminated

89 ŁUKOWSKA Oliwia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.167 -6 16 eliminated

90 HABODASZOVA Simona AKADEMIA SERMU SVK 0.167 -7 11 eliminated

91 JAKUBOWICZ Nikola UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 0.167 -8 10 eliminated

92 JANISZEWSKA Aleksandra WARSZAWIANKA POL 0.167 -9 14 eliminated

93 KRIAUCIUNAITE Gerda SM GAJA LTU 0.167 -9 13 eliminated

94 KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 0.167 -11 12 eliminated

95 CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 0.167 -11 11 eliminated

96 PLIONKINA Yelizaveta KIDS FENCE BLR 0.167 -12 9 eliminated
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97 NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.167 -14 8 eliminated

98 JANKOVICOVA Tinka AKADEMIA SERMU SVK 0.167 -16 7 eliminated

99 FARBICKA Hanna AKS MIKOŁÓW POL 0.000 -10 7 eliminated

100 OPOŃ Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 0.000 -11 9 eliminated

101 LUDWICZAK Alicja BUDOWLANI TORUŃ POL 0.000 -12 8 eliminated

102 KOŁODZIEJ Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -14 10 eliminated

103 MAŃKA Natalia UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -16 8 eliminated

104 BUGLEWICZ Agata MUSZKIETER GLIWICE POL 0.000 -17 7 eliminated

105 DENES Martyna UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.000 -17 6 eliminated

105 MICHALSKA Matylda BUDOWLANI TORUŃ POL 0.000 -17 6 eliminated
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1 MAZUR Yeva KFC KHMELNITSKIY FENCING CLUBUKR 2003

2 MUKOID Yulia KIEV UKR 2003

3 MIESZAŁA Wiktoria WARTA ŚREM POL 2003-01-15 03011500

3 ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL 2003-06-22 03062201

5 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 2004-02-14 04021400

6 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2004-08-13 04081300

7 ZENS Anna FECHTERRING HOCHWALD WADERNGER 2003

8 KUZIAEVA Kamilla CLUB START RUS 2003

9 SABALSKA Ewelina MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-04 03040400

10 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL 2003-11-01 03110100

11 MICHALCZYK Marta SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2004-08-30 04083000

12 TOLMACHOVA Olga SPORT SCHOOL NO2 UKR 2003

13 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2004-03-27 04032700

14 MURY Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-06-26 03062600

15 ŁAPKIEWICZ Julia AZS AWF WARSZAWA POL 2003-07-29 03072902

16 JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-09-21 04092100

17 TOMASZEWSKA Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-10-18 03101800

18 MAJGIER Bernadeta PIAST GLIWICE POL 2003-06-19 03061901

19 TSURSKAYA Aliaksandra KIDS FENCE BLR 2003

20 TATOJ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-06-14 04061400

21 BŁAŻEWICZ Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-16 03121600

22 COUROUBLE Joelle LTV 61 LUDENSCHEID GER 2004

23 ROBENKO Valeriia KIEV UKR 2003

24 HAVLINOVA Tereza SC PRAHA CZE 2003

25 HERBUT Gabriela SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2003-03-01 03030100

26 MAJGIER Klara PIAST GLIWICE POL 2003-06-19 03061900

27 CHYTROWSKA Maria BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-02-27 03022700

28 PRIBICH Anna BREST BLR

29 VAISOVA Klaudie TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 2003

30 PETERSEN Jara Sophie SV EINHEIT ALTENBURG GER 2003

31 KOTULSKA Agata UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-10-22 03102201

32 MATVIYCHUK Mariya SPORT SCHOOL NO2 UKR 2003

33 STEPANOVA Eva 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2003

34 NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082901

35 DROBIŃSKA Hanna AZS AWF WROCŁAW POL 2003-10-13 03101300

36 KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-09-30 04093000

37 BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2003-04-10 03041000

38 TUTAK Alina MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-02-18 03021801

39 MAJEWSKA Karolina AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 2003-07-11 03071101

40 PERDJON Hanna UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-07-30 03073001

41 PAKULSKA Agnieszka UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2004-04-23 04042301

42 NOWICKA Julia AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 2003-01-29 03012902

43 BRANDNEROVA Adela TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 2003

44 LYSIUK Ianina CLUB START RUS 2003

45 SOLTYSOVA Berta FC KARLIN CZE 2004

46 HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-24 03122400

47 KUNYSZ Zofia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 2004-01-05 04010501
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48 OSTROWSKA Alicja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2003-08-06 03080600

49 ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR 2006

50 KACZMAREK Wiktoria UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-09-24 03092404

51 SUMMERS Isabella REDHILL AND REIGATE FENCING CLUBGBR 2003

52 KRAUSE Marta UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-12-08 03120801

53 LEVKANICOVA Katarina AKADEMIA SERMU SVK 2003

54 MALINOWSKA Kornelia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2003-10-10 03101000

55 BAHSI Ela ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2003

56 AGAMIAN Ieva UNIFEHT UKR 2005

57 ŚWIĄTKIEWICZ Magdalena MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-09-16 04091600

58 MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR 2004

58 ROSKOSZ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2003-12-08 03120800

60 HAVRDOVA Eliska TJ LOKOMOTIVA PLZEN CZE 2005

61 AGMON NACHT Ruti HAPOEL KFAR SABA ISR 2003

62 RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD GER 2003

63 SZYMANOWSKA Karolina WARSZAWIANKA POL 2003-10-02 03100202

64 HIRSCHLER Erin LTV 61 LUDENSCHEID GER 2003

65 JAWORSKA Alicja UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-09-05 03090500

66 STĘPIŃSKA Michalina BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-03-20 03032002

67 RUP Sonia UKS START OPOLE POL 2005-12-06 05120600

68 MILIUTINA Aleksandra CLUB START RUS 2003

69 GOŁĘBIOWSKA Daria UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-06-02 03060202

70 ANTCZAK Tatiana WARSZAWIANKA POL 2003-12-03 03120302

71 NIEWADZI Zofia UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2005-03-24 05032400

72 WIECZOREK Anna MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-05-20 03052002

73 ZAREK Zuzanna UKS START OPOLE POL 2005-01-01 05010100

74 PIETRZAK Julia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-09-04 03090401

75 PRIBICH Maria BREST BLR

76 TROJANOWSKA Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-08-29 03082903

77 BRZEZINKA Agata UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-01-10 03011002

78 KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 2004-10-13 04101300

79 MATVIYCHUK Sofiya SPORT SCHOOL NO2 UKR 2003

80 CHMIELORZ Maria AKS MIKOŁÓW POL 2003-10-30 03103001

81 BOLEWICZ Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-01-04 03010400

82 NOWAK Zuzanna BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-10-02 03100201

83 ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR MINSK BLR 2004

84 KOBIERECKA Maja MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-01-22 04012201

85 KOZIKOWSKA Marta UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-02-05 04020500

86 MIZERSKA Natalia UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 2003-11-14 03111400

87 MUSZER Marta AKS MIKOŁÓW POL 2003-09-05 03090501

88 STĘPIŃSKA Wiktoria BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-03-20 03032001

89 ŁUKOWSKA Oliwia UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-05-01 03050101

90 HABODASZOVA Simona AKADEMIA SERMU SVK 2003

91 JAKUBOWICZ Nikola UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 2003-07-27 03072701

92 JANISZEWSKA Aleksandra WARSZAWIANKA POL 2003-12-05 03120500

93 KRIAUCIUNAITE Gerda SM GAJA LTU 2003

94 KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2004

95 CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-26 04082601

96 PLIONKINA Yelizaveta KIDS FENCE BLR 2004
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97 NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-10-22 04102200

98 JANKOVICOVA Tinka AKADEMIA SERMU SVK 2004

99 FARBICKA Hanna AKS MIKOŁÓW POL 2003-05-16 03051602

100 OPOŃ Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 2004-10-03 04100300

101 LUDWICZAK Alicja BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-05-01 03050100

102 KOŁODZIEJ Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-02-13 03021301

103 MAŃKA Natalia UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-06-10 03061000

104 BUGLEWICZ Agata MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-08-01 03080100

105 DENES Martyna UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2003-11-07 03110700

105 MICHALSKA Matylda BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-05-11 03051100


